## 11. Suscipe verbum

C/C1

A/C3

8 Q/C4 Su - - - sci - pe ver - - - bum vir - go Ma -

8 T/C4 Su - - - sci -

B/F4

6

ri - - - - - a, vir - go Ma - ri - a,

8 vir - go Ma - ri - - - a, vir - go Ma - ri - - - a, su -

8 Su -

8 pe ver - bum vir - go Ma - ri - - - a, vir -

11

su - - - sci - pe ver - bum vir - go Ma - ri - - -

8 sci - pe ver - bum vir - go Ma - ri - a, su - - - sci -

8 sci - pe ver - bum vir - go Ma - ri - a, vir - go Ma - - - ri -

8 go Ma - - - ri - - - a, su - - - sci - pe

16

a, vir - go Ma - ri - - - a

8 pe ver - bum vir - go Ma - ri - - -

8 a, vir - go Ma - ri - a, vir - go Ma - ri - - -

8 ver - bum vir - go Ma - ri - - - a, quod

su - - - sci - pe ver - bum vir - go Ma - ri - - -

21

quod ti - bi à Do - - - - - mi - no, quod ti - bi  
8 a quod ti - bi à Do - - - - - mi - no,  
8 a, quod ti - bi à Do - mi - no, quod ti - bi  
8 ti - bi à Do - mi - no, quod ti - bi à  
8 a, quod ti - bi

26 A

à Do - mi - no, quod ti - bi à Do - mi - no,  
8 quod ti - bi à Do - mi - no,  
8 à Do - mi - no, quod ti - bi à Do - mi - no,  
8 Do - mi - no, quod  
8 à Do - mi - no, à Do - - - - - mi - no,

31

quod ti - bi à Do - mi - no, à Do - mi - no  
8 quod ti - bi à Do - - - - - mi - no per  
8 à Do - mi - no, quod ti - bi à Do - mi - no  
8 ti - bi à Do - mi - no per An - ge - lum  
8 quod ti - bi à Do - mi - no per An - ge -

36

per An - ge - lum trans - mis - sum est,  
8 An - ge - lum trans - mis - sum est, per An - ge - lum trans -  
8 per An - ge - lum trans - mis - sum est,  
8 trans - - - mis - sum est, per An - ge - lum trans - mis - sum est, per An - ge -  
8 lum trans - mis - sum est, per An - ge - lum

41

per An - ge - lum trans - mis - sum est,  
 mis - sum est, trans - mis - - - sum est, per  
 per An - ge - lum trans - - mis - sum est,  
 lum trans - mis - sum est, per An - ge - lum  
 trans - mis - sum est, per An - ge - -

46

per An - ge - lum trans - mis - - - sum  
 An - ge - lum trans - mis - sum est, trans - b mis - sum est:  
 per An - ge - lum trans - - - mis - sum  
 trans - - mis - sum est, per An - - - ge - lum trans - mis - - sum  
 lum trans - - mis - sum est, trans - - - - mis - - sum

51

B  
 est: Con - ci - pi - es De - - - - um pa - ri -  
 Con - ci - pi - es De - - - - urb pa - ri -  
 est: Con - ci - pi - es De - - - - um pa -  
 est: Con - ci - pi - es De - - - - um pa - ri -  
 est: Con - ci - pi - es De - - - - um pa - - ri -

56

pa - - - ri - ter & ho - - - mi - nem, ut be - ne - di -  
 ter & ho - - - mi - nem, ut be - ne - di -  
 ri - ter & ho - - - mi - nem, ut be - ne - di -  
 ter & ho - - - mi - nem, ut be - ne - di -  
 ter & ho - - - mi - nem,